
Uchwała Nr XLI/547/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 grudnia 2001 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXVIII/425/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok zmienionej uchwałami: 

 Nr XXIX/439/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 15 lutego 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr 87/2001 Zarządu Miasta Kalisza  z dnia 20 lutego 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXX/446/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXI/456/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie zmiany 

w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXII/466/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXIV/485/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2001 r. w sprawie zmiany 

w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXV/492/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 19 lipca 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXVII/509/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2001 r. w sprawie 

zmiany w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXVIII/517/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 października 2001 r. w sprawie 

zmiany w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr 774/2001 Zarządu Miasta Kalisza z dnia 30 października 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXIX/529/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie zmiany 

w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok 

 Nr XL/545/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2001 r.  w sprawie zmiany w 

budżecie Klisza – Miasta na prawach powiatu na 2001 rok. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  w § 1 uchwały: 

zwiększa się dochody budżetu na 2001 rok o kwotę 3.443.821 zł 

do kwoty ogółem 232.173.774 zł 

     w tym: 



 2 

1)  zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 591.122 zł 

    do kwoty ogółem  135.683.612 zł 

z tego: 

zwiększa się dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

o kwotę 321.577 zł do kwoty ogółem 9.425.069 zł 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.852.699 zł 

    do kwoty ogółem 96.490.162 zł 

    z tego: 

 zwiększa się dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 2.852.699 zł do kwoty ogółem 34.692.212 zł 

 

 

2.  w § 2 uchwały: 

     zwiększa się wydatki budżetu na 2001 rok o kwotę 3.443.821 zł 

     do kwoty ogółem 250.428.588 zł 

      w tym: 

1)  zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 591.122 zł, 

    do kwoty ogółem 153.938.426 zł,  

z tego: 

zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

o kwotę 321.577 zł do kwoty ogółem 9.425.069 zł 

2)  zwiększa  się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.852.699 zł 

do kwoty ogółem 96.490.162 zł 

z tego: 

 zwiększa się wydatki na zadania realizowane z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 2.852.699 zł do kwoty 34.692.212 zł 

 

 

3.  w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 

Tytułem zwiększeń: 3.443.821 zł 

w tym:  miasto – 591.122 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 269.545 zł 

  część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin / § 292 / - 269.545 zł 

 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 321.577 zł 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej /§ 201/ - 321.577 zł 

 

w tym powiat – 2.852.699 zł 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 2.852.699 zł 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej / § 211 / - 2.852.699 zł 

 

 

4.  w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń 3.443.821 zł 

w tym:  miasto – 591.122 zł 

zadania własne 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 269.545 zł 



 3 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 269.545 zł 

 wydatki bieżące – 269.545 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 321.577 zł 

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 321.577 zł 

 wydatki bieżące – 321.577 zł 
 

w tym powiat – 2.852.699 zł 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 2.852.699 zł 

rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie  

                         objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – 2.852.699 zł 

 wydatki bieżące – 2.852.699 zł 
 

Przeniesienia planowanych wydatków między działami klasyfikacji budżetowej oraz w 

obrębie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

 

Tytułem zmniejszeń: 689.653 zł 

w tym:  miasto – 588.722 zł 

zadania własne 

dz. 710 – Działalność usługowa – 12.000 zł 

rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego – 12.000 zł 

 wydatki bieżące – 12.000 zł 
 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 469.600 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 428.220 zł 

 wydatki bieżące – 428.220 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 428.220 zł 

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 33.380 zł 

 wydatki bieżące – 33.380 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 33.800 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 8.000 zł 

 wydatki bieżące – 8.000 zł 
 

dz. 853 – Opieka społeczna – 4.840 zł 

rozdz. 85305 – Żłobki – 3.408 zł 

 wydatki bieżące – 3.408 zł 

w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 3.408 zł 

rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 1.432 zł 

 wydatki bieżące – 1.432 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.432 zł 
 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 54.650 zł 

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne – 54.650 zł 

 wydatki bieżące – 54.650 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 54.650 zł 



 4 

dz. 926 – Kultura fizyczna i sport – 2.601 zł 

rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – 2.601 zł 

 wydatki bieżące – 2.601 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 853 – Opieka społeczna – 45.031 zł 

rozdz. 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

                         i zdrowotne – 45.031 zł 

 wydatki bieżące – 45.031 zł 
 

w tym: powiat – 100.931 zł 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo – 790 zł 

rozdz. 01021 – Inspekcja weterynaryjna  - 790 zł 

 wydatki bieżące – 790 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne – 790 zł 
 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 54.553 zł 

rozdz. 75405 – Komendy powiatowe Policji – 54.533 zł 

 wydatki bieżące – 54.533 zł 

                               w tym: 

                               wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 54.533 zł 
 

dz.853 – Opieka społeczna – 45.588 zł 

rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 45.588 zł 

 wydatki bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 45.588 zł 
 

Tytułem zwiększeń – 689.653 zł 

w tym:  miasto – 588.722 zł 

zadania własne 

dz. 710 – Działalność usługowa – 12.000 zł 

rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne – 12.000 zł 

 wydatki bieżące – 12.000 zł 
 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 448.645 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 177.058 zł 

 wydatki bieżące – 177.058 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 177.058 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych – 15.050 zł 

 wydatki bieżące – 15.050 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 15.050 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 165.477 zł 

 wydatki bieżące – 165.477 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 165.477 zł 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 70.680 zł 

 wydatki bieżące – 70.680 zł 



 5 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 38.920 zł 

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 6.000 zł 

 wydatki bieżące – 6.000 zł 

rozdz. 80133 – Szkoły pomaturalne i policealne – 14.380 zł 

 wydatki bieżące – 14.380 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 14.380 zł 
 

dz. 853 – Opieka społeczna – 4.840 zł 

rozdz. 85304 – Żłobki – 3.408 zł 

 wydatki bieżące – 3.408 zł 

rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 1.432 zł 

 wydatki bieżące – 1.432 zł 
 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 75.605 zł 

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 20.955 

 wydatki bieżące – 20.955 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 20.955 zł 

rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze – 44.650 zł 

 wydatki bieżące – 44.650 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 44.650 zł 

rozdz. 85407 – Placówki wychowania przedszkolnego – 10.000 zł 

 wydatki bieżące – 10.000 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 10.000 zł 
 

dz. 926 – Kultura fizyczna i sport – 2.601 zł 

rozdz. 92695 – Pozostała działalność  - 2.601 zł 

 wydatki bieżące – 2.601 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 853 – Opieka społeczna – 45.031 zł 

rozdz. 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  

                         i zdrowotne – 45.031 zł 

 wydatki bieżące – 45.031 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 45.031 zł 
 

w tym: powiat – 100.931 zł 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo – 790 zł 

rozdz. 01021 – Inspekcja weterynaryjna  - 790 zł 

 wydatki bieżące – 790 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i pochodne – 790 zł 
 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 54.553 zł 

rozdz. 75405 – Komendy powiatowe Policji – 54.533 zł 

 wydatki bieżące – 54.533 zł 



 6 

 

dz.853 – Opieka społeczna – 45.588 zł 

rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 45.588 zł 

 wydatki bieżące 

 

 

5.  w załączniku Nr 10 do uchwały wprowadza zmiany: 

w planie zakładu budżetowego – Miejski Zarząd Obiektów Służby Zdrowia: 

dz. 710 – Działalność usługowa 

rozdz. 71095 – Pozostała działalność 

Wydatki  w kwocie 1.166.000 zł 

 wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 351.300 zł 

 wydatki rzeczowe / zmniejsza się o kwotę 68.000 zł / do kwoty 746.700 zł 

 wydatki inwestycyjne / zwiększa się o kwotę 68.000 zł / do kwoty 68.000 zł 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr  XLI/547/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 grudnia 2001 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok. 
 

 

 

Na podstawie pisma nr FFI/3011/819/2001 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 

2001 r. zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska; dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej / § 201 / o kwotę 321.577 zł i po stronie wydatków w dz. 900 

– Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i 

dróg, o kwotę 321.577 zł z przeznaczeniem na oświetlenie dróg publicznych dla których 

gmina nie jest zarządcą oraz na finansowanie oświetlenia dróg publicznych krajowych, 

wojewódzkich i powiatowych w granicach Kalisza – Miasta na prawach powiatu. 

 

 

 

W oparciu o pismo nr FFI/3011/817/2001 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 

2001 r. zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów 

w dz. 851 – Ochrona zdrowia; dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z 

zakresu administracji rządowej ( § 211 ) o kwotę 2.852.699 zł i po stronie wydatków  

w dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 

2.852.699 zł z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań z tytułu nie opłacanych składek 

na ubezpieczenia zdrowotne za bezrobotnych bez prawa do zasiłku. 

 

 

 

Zgodnie z pismem nr ST5 – 4820 – 115g/2001 Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2001 r. 

zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 758 – Różne rozliczenia; część 

oświatowa subwencji ogólnej dla gmin / § 292 / o kwotę 269.545 zł i po stronie wydatków w 

dz. 801 – Oświata i wychowanie w rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę 269.545 zł 

 z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe ( zakup energii ) dla gimnazjów. 

 

 

 

Stosownie do wniosku nr WE 3014/97/2001 Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia 17 grudnia 

2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie miasta, w planie wydatków w obrębie działów: 

Tytułem zmniejszeń – 524.250 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 469.600 zł 

 zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od 

wynagrodzeń  

 w rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 428.220 zł 

 w rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne o kwotę 33.380 zł 



 8 

 zmniejsza się plan wydatków rzeczowych 

 w rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 8.000 zł 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 54.650 zł 

 zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników  

 w rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne o kwotę 54.650 zł 

 

 

Tytułem zwiększeń – 524.250 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 448.645 zł 

 zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi 

 w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 177.058 zł 

 w rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę 165.477 zł 

 w rozdz. 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych o kwotę 15.050 zł 

 zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę ogółem  

     70.680 zł z przeznaczeniem na: 

 odprawę pośmiertną o kwotę 7.760 zł 

 zakup energii o kwotę 24.000 zł 

 i wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.920 zł 

 zwiększa się plan wydatków rzeczowych w rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne z 

przeznaczeniem na odprawę pośmiertną o kwotę 6.000 zł 

 zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od 

wynagrodzeń w rozdz. 80133 – Szkoły pomaturalne i policealne o kwotę 14.380 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 75.605 zł 

 zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od 

wynagrodzeń: 

 w rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 20.955 zł 

 w rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze o kwotę 44.650 zł 

 w rozdz. 85407 – Placówki wychowania przedszkolnego o kwotę 10.000 zł 

 

 

 

Na podstawie wniosku nr Żł. 2 – 279/3014/13/01 Dyrektora Żłobka Nr 2 z dnia 13 grudnia 

2001 r. dokonuje się zmian w budżecie miasta, w planie wydatków w obrębie 

dz. 853 – Opieka społeczna 

rozdz. 85304 – Żłobki 

 zmniejsza się wydatki z tytułu ubezpieczenia społecznego o kwotę 3.408 zł 

 zwiększa się wydatki rzeczowe z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej i cieplnej o 

kwotę 3.408 zł 

 

 

 

Stosownie do wniosku nr WGM. JS. 72240-5/16/01 Naczelnika Wydziału Gospodarowania 

Mieniem z dnia 19 grudnia 2001 r. dokonuje się zmian w budżecie miasta, w planie 

wydatków w obrębie  

dz. 710 – Działalność usługowa 

 zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o 

kwotę 12.000 zł 



 9 

 zwiększa się plan wydatków w rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

na pokrycie opłat sądowych o kwotę 12.000 zł 

Obowiązek ponoszenia opłaty sądowej ciąży na stronie wnioskującej o ujawnienie prawa 

w księgach wieczystych, stosownie do postanowienia art. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 1967 

r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych ( Dz. U. Nr 24, poz. 110 z 1967 r. z późn. 

zm. ). 

 

 

 

Zgodnie z wnioskami nr PUP FK/0502/263/BK/2001 Kierownika Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kaliszu z dnia 13 i 20.12.2001 r. dokonuje się zmian w budżecie powiatu, w planie 

wydatków w obrębie  dz. 853 – Opieka społeczna, rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – POWIAT: 

 zmniejsza się wydatki w grupie wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi 

o kwotę 45.588 zł 

 zwiększa się wydatki rzeczowe ( zakup materiałów i wyposażenia ) o kwotę 45.588 zł. 

zadania własne – MIASTO: 

 zmniejsza się wydatki w grupie wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi 

o kwotę 1.432 zł 

 zwiększa się wydatki rzeczowe ( zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii ) o kwotę 

1.432 zł. 

 

 

 

Na podstawie wniosku nr BT – 2410 – 7/01 Komendanta Miejskiego Policji z dnia 17 grudnia 

2001 r. dokonuje się zmian w budżecie powiatu w planie wydatków w obrębie dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75405 – Komendy powiatowe 

Policji  

 zmniejsza się wydatki w grupie wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi 

( zaplanowano wyższe wydatki niż wypłacono dla zwolnionych ze służby policjantów ) o 

kwotę 54.553 zł 

 zwiększa się wydatki rzeczowe ( zakup paliwa, część zamiennych do pojazdów, energii 

oraz opłaty za usługi telekomunikacyjne ) o kwotę 54.533 zł 

 

 

 

Stosownie do wniosku nr MZOSZ – 0 – 0717/69/1261/01 Dyrektora Miejskiego Zarządu 

Obiektów Służby Zdrowia z dnia 20 grudnia 2001 r. dokonuje się zmian w planie finansowym 

zakładu budżetowego: 

 zmniejsza się wydatki rzeczowe o kwotę 68.000 zł 

 zwiększa się wydatki inwestycyjne w kwocie 68.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Dobudowanie do budynku przychodni lekarskiej przy ul. 

Śródmiejskiej 34 dwóch wind oraz pochylni dla osób niepełnosprawnych”. 

 

 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 10 grudnia 

2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie miasta, w planie wydatków w obrębie  

dz. 853 – Opieka społeczna, 

rozdz. 85314 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 



 10 

 zmniejsza się składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 45.031 zł 

 zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 45.031 zł. 

 

 

 

Zgodnie z wnioskiem nr WKST – 3014/45/01 Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i 

Turystyki z dnia 3.12.2001 r. dokonuje się zmian w budżecie miasta, w planie wydatków w 

obrębie dz. 926 – Kultura fizyczna i sport 

 zmniejsza się plan wydatków rzeczowych ( zakup usług pozostałych ) w rozdz.92601 – 

Obiekty sportowe o kwotę 2.601 zł 

 zwiększa się plan wydatków rzeczowych ( różne opłaty i składki ) w rozdz. 92695 – 

Pozostała działalność o kwotę 2.601 zł. 

 

 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Lekarza Weterynarii z dnia 27.12.2001 r. dokonuje się 

zmian w budżecie powiatu, w planie wydatków w obrębie dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdz. 01021  - Inspekcja weterynaryjna  

 zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne i składki na Fundusz Pracy o kwotę 

      790 zł 

 zwiększa się wydatki rzeczowe ( zakup materiałów ) o kwotę 790 zł 


